ROZKAZ

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1865 roku.

N^o 170.

Zarządzenia.

1. Niektórzy z dozorców rewirowych Policji Administracyjnej zapisani do ksiąg ludności niestalej miasta tutejszego, zgłaszają się do Magistratu o udzielenie im biletów na wolne przemieszkwanie w Warszawie, bez opłaty za kartę pobytu.

odpowiadały środkom antresoli 1-go i 2-go piętra czyli aby drzwi były pod drzwiami, co również i w piwnicach zastosować należy i aby dla względów sanitarnych i odpowiednio do art. 10 przepisów Policji Budowniczej, oraz § 10 Instrukcji przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych na dniu 16 (28) Kwietnia 1858 r. wydanej, antresolom dano wysokość w świetle stóp 10 wynoszącą.

Za Nr. 25292/5790 P. Garnier właścicielowi posesji Nr. 1681 przy ulicy Hożej, na budowę oficyń murowanej o parterze i jednym piętrze bez mieszkań poddasznych, materiałem niepalnym krytej.

Za Nr. 29973/7302 JW. Hr.

955, na handel kramarski towarów saskich, norymberskich i galanteryjnych krajowych i zagranicznych
Czarnemu Abramowi za Nr. 234 zamieszkałemu pod Nr. 959, na profesję stolarską.

Komisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie wymienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 27 Lipca (8 Sierpnia) 1865

URZĘDNICY:

Trzebiecki Władysław urzędnik do pisma od godziny 9 rano do 4 po południu.

Lipiński Henryk urzędnik do pisma od godziny 4 po południu do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Jedynacki Józef woźny od godziny 9 rano do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
" " Ogniowej 2

Na dzień 28 Lipca (9 Sierpnia) 1865

URZĘDNICY:

Zalewski Ignacy Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.

Nagórski Szymon urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Papuziński Leon urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Gutowski Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.